
Jonavos rajono savivaldybės 

specialiosios sodininkų 

bendrijų rėmimo programos     

1 priedas 
 

 

Sodininkų bendrijos „..................................................“  

(sodininkų bendrijos pavadinimas) 

 

kodas 0000000000, LLLLLLLL, tel. Nr. (0 000) 00 000, el. p. 

(juridinio asmens kodas, juridinio asmens buveinės adresas, telefono numeris, kontaktai susisiekimui ir informacijai) 

 

 

Jonavos rajono savivaldybės  

Administracijos direktoriui 

 

PRAŠYMAS 

DĖL DALINĖS FINANSINĖS PARAMOS SUTEIKIMO 

 PAGAL JONAVOS RAJONO SPECIALIAJĄ SODININKŲ BENDRIJŲ RĖMIMO 

PROGRAMĄ 

 

20........... m. .......................................... ___ d. 

(data) 

 

Jonava 

 

Prašome skirti finansinę paramą pagal Jonavos rajono savivaldybės specialiąją sodininkų 

bendrijų rėmimo programą, kompensuojant patirtas išlaidas.  

Bendrijos bendrojo naudojimo objektų (elektros tinklų, kelių, gatvių, vandens tiekimo, 

nuotekų šalinimo ir valymo ir t. t.) statybos ir priežiūros darbų bei techninės dokumentacijos 

rengimo darbų tikslingumo ir naudos aprašymas: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Prašymo finansinei paramai suteikti pagrindimas: 

Objekto pavadinimas Darbo pavadinimas 
Mato 

vnt. 
Kiekis 

Suma, 

Eur 
Pastabos, paaiškinimai 

 

 

 

xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx   xxxx  

       

       

     

       

Iš viso:   xxxx  

 

 

 

xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx   xxxx  

       

       

     

       

  

Iš 

viso: 

xxxx  

X  

 

Iš 

viso: 

xxxx  

  

Prašome daliniam patirtų išlaidų, atliekant šiame prašyme nurodytus darbus, 

kompensavimui skirti ....................... eurų paramą. Prašome skirtas paramos lėšas pervesti į 

nurodytą banko sąskaitą. 

Su Jonavos rajono specialiosios sodininkų bendrijų rėmimo programos sąlygomis ir iš to 

atsirandančiais įsipareigojimais esu susipažinęs (-usi). 

PRIDEDAMA: 

1. Pareiškėjo anketa                                                                        .......... lapas (-ų). 

2. Bendrijos valdymo organo sprendimo dėl paramos kopija   .......... lapas (-ų). 

3. Patirtas išlaidas patvirtinančių dokumentų patvirtintos kopijos (išvardinti) .......... lapas (-ų). 

4. Bendrijos sodų sklypų savininkų sąrašas .......... lapas (-ų). 

5. Įgaliojimas, jei prašymą pateikia Bendrijos pirmininko įgaliotas asmuo .......... lapas (-ų). 

6. Kiti dokumentai (išvardinti): 

........................................................................................................... 

........................................................................................................... 

........................................................................................................... 

........................................................................................................... 

.......... lapas (-ų). 

Sutinkame, kad dokumentus ir (ar) duomenis esančius valstybės registruose (kadastruose), 

žinybiniuose registruose, valstybės informacinėse sistemose ir (ar) savivaldybės administracijos 

pagal prašymą ir (ar) duomenų teikimo sutartis juos gaunamus iš valstybės ir savivaldybės 

institucijų, įstaigų, įmonių bei organizacijų, gautumėte ir naudotumėte svarstant finansinės paramos 

skyrimą Bendrijai. 

 

Bendrijos pirmininkas                         _______________                  ____________________                                                                                                                                                                                                              
(Parašas)                                      (Vardas ir pavardė) 

A.V. 

 

 
 


